
令和 7 年 4 月 28 日 

旅行委託契約会社 各位 

 

カッコーパルック行程変更のお知らせ 

 

拝啓 平素は当社バスツアーの販売に関しまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げま

す。 

さて、カッコーパルック「平泉寺白山神社御開帳記念」ツアーにおいて、下記の通り行

程を変更し運行させていただきますのでお知らせいたします。 

ご予約いただきました皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解のほど宜し

くお願いいたします。 

敬具 

記 

対象商品 カッコーパルック 

61702 平泉寺白山神社御開帳記念 宝物館の特別開放 

6 月 5 日～6 月 29 日出発 ※6 月 25 日出発を除く 

 

変更内容 「羽二重餅の古里」へのお買い物立ち寄りを中止いたします。 

※6 月 25 日出発は「越前そばの里」が定休日の為、「羽二重餅の古里」へ 

立寄ります。 

 

変更理由 岐阜県と福井県を結ぶ 国道 158 号線が 3 月の崩落により全面通行止めの為、 

当初予定していた東海北陸道経由ではなく北陸道を利用した迂回ルートで運行

いたします。その為、行程の遅れが予想される為、「羽二重餅の古里」への立ち

寄りを中止いたします。 

 

 

 

 

 

以上 

 

企画旅行・実施：名阪近鉄旅行株式会社 

ツアー企画部 

■この件に関するお問合せ先■ 

カッコーパルック予約センター 

０５２－５６３－７５００ 


